

Produse curățenie

I.D.: 94090013

Data publicarii 28.02.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.221,29 RON - 1.221,29 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA ALINT 2 STRATURI 10 ROLE bax. 20 16.90 338.00 64.22 2 PROSOAPE SERVETELE PLIATE Z/V FOLD 100% CELULOZA ALBA150-200 BUCATI/PACHET pac. 50 6.99 349.50 66.41 3 SOLUTIE GEAMURI 5 LITRI buc. 1 28.90 28.90 5.49 4 SAPUN LICHID 5 LITRI CU GLICERINA buc. 2 36.90 73.80 14.02 5 CILIT BANG PIATRA SI RUGINA 750 ML. buc. 2 18.20 36.40 6.92 6 REZERVA MOP BUMBAC buc. 2 6.89 13.78 2.62 7 DETERGENT PARDOSELI 5 LT. buc. 2 45.50 91.00 17.29 8 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. CITRUS buc. 2 12.90 25.80 4.90 9 SACI GUNOI 320 LITRI/ 10 BUC/SET rola 4 17.99 71.96 13.67 10 SACI GUNOI 60 LITRI 20 BUC./ROLA ULTRAREZISTENTI SAU REZISTENTI CU 50 BUC./ ROLA rola 4 6.99 27.96 5.31 11 SACI 35 LITRI LA ROLA 50 BUC/ ROLA rola 4 5.97 23.88 4.54 12 CLOR 5 LITRI buc. 1 23.90 23.90 4.54 13 DETERGENT VASE LICHID PUR 450 ML. buc. 4 7.99 31.96 6.07 14 PAHARE PLASTIC 200 ML. 100 BUC./SET set 6 6.95 41.70 7.92 15 SACI 120 LT. 10BUC./ ROLA REZISTENTI rola 4 10.69 42.76 8.12